
Zápis z jednání STK 6/2020-2021 ze dne 1. září 2020 

Místo: Žižkova 708, Příbram II, 261 01 Příbram 

 

Přítomni: Hadraba, Rys, Borovička, Weber, Pechar 

Omluveni:  

1/STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a RMS čl. 10 odst. 3. následující změny termínu: 
 
         Schválený termín utkání 
 
Okresní pohár 
202021BZ1A0110 TJ Vltavan Hřiměždice - TJ Sokol Trhové Dušníky Středa 02.09.2020 17:30 
TJ Vltavan Hřiměždice uhradí finanční poplatek ve výši 300,-Kč (čl. 34 odst. 2 písm. a) RMS) 
 
OP dorostu  
202021BC1A0101 Petrovice/ Krásná Hora - SK JINCE 1921, z.s.  Pátek 04.09.2020 17:30 
Hřiště: Krásná Hora  
SK Petrovice uhradí finanční poplatek ve výši 100,-Kč (čl. 34 odst. 2 písm. a) RMS) 
 
202021BC1A0301 Nový Knín/ Nová Ves B - SK JINCE 1921, z.s.  Neděle 20.09.2020 10:15 
 
OP starší žáci sk. A 
202021BE1A0704 Podlesí/ Bohutín - Nový Knín/ Nová Ves  Neděle 11.10.2020 10:15 
202021BE1A1102 Podlesí/ Bohutín - TJ Krásná Hora   Neděle 08.11.2020 10:30 
Hřiště: Bohutín 
 
OP mladší žáci sk. A 
202021BF1A0202  SK Tochovice, z.s. - 1.FK Příbram B   Pátek 11.09.2020 17:00 
 
202021BF1A0602 Bohutín/ Podlesí - 1.FK Příbram B   Neděle 04.10.2020 13:30 
Hřiště: Podlesí 
202021BF1A1002 Bohutín/ Podlesí - TJ Spartak Rožmitál  Sobota 31.10.2020 10:15  
 
OP mladší žáci sk. B 
202021BF1B1202 TJ Sokol Pičín z.s. - SK Nový Knín   Středa 09.09.2020 17:00  
SK Nový Knín uhradí finanční poplatek ve výši 300,-Kč (čl. 34 odst. 2 písm. b) RMS)    
 
OP starší přípravka sk. A 
202021BG1A0204 Bohutín/ Podlesí - SK Březnice 1918, z.s.  Neděle 13.09.2020 14:00 
202021BG1A1103 SK SPARTAK Příbram - Bohutín/ Podlesí  Úterý 08.09.2020 17:00 
 
OP mladší přípravka sk. A 
202021BH1A0103 TJ Ligmet Milín z.s. - Podlesí/ Bohutín B  Pondělí 07.09.2020 17:00 
202021BH1A0202 Podlesí/ Bohutín B - SK SPARTAK Příbram   Pondělí 14.09.2020 17:00 
202021BH1A0204 SK Březnice 1918, z.s. - Podlesí/ Bohutín  Úterý 15.09.2020 17:00 
202021BH1A0404 Podlesí/ Bohutín - TJ Ligmet Milín z.s.  Čtvrtek 24.09.2020 17:00  
Hřiště: Bohutín 
 
202021BH1A0602 SK Březnice 1918, z.s. - Podlesí/ Bohutín B  Úterý 06.10.2020 16:30 



OP mladší přípravka sk. B 
202021BH1B0103 TJ Stará Huť, z.s. – MFK Dobříš ZP  Úterý 08.09.2020 17:00  
Hřiště: Stará Huť 
 
202021BH1B0302 MFK Dobříš - 1.FK Příbram B    Čtvrtek 17.09.2020 17:00 
 
2/ Změny termínů utkání, které čekají na vyjádření soupeře 
 
OP III. třída sk. A 
202021BA3A0704 TJ SEDLICE - TJ Sokol Pičín B z.s.   Neděle 25.10.2020 14:00 
 
OP mladší žáci sk. A 
202021BF1A1404 Bohutín/ Podlesí - Sokol Vrtule Láz, z.s.  Středa 28.10.2020 11:30 
202021BF1A0704 Sokol Vrtule Láz, z.s. - Bohutín/ Podlesí  Neděle 11.10.2020 10:15 
 
OP mladší žáci B 
202021BF1B1004 TJ Stará Huť, z.s. - SK SPARTAK Příbram   Neděle  01.11.2020 09:00 
 
OP starší přípravka sk. A 
202021BG1A0602 Bohutín/ Podlesí - TJ Spartak Rožmitál  Úterý 13.10.2020 17:00 
202021BG1A1002 Bohutín/ Podlesí - TJ Ligmet Milín z.s.  Sobota 07.11.2020 10:30 
 
OP mladší přípravka sk. A 
202021BH1A0102 Podlesí/ Bohutín - 1.FK Příbram   Pátek 11.09.2020 17:00 
202021BH1A0504 Podlesí/ Bohutín B - 1.FK Příbram   Pondělí 05.10.2020 17:00 
 

3/ Nedostatky v ZoU 

202021BA1A0205 SK Březnice 1918 – TJ Sokol Počepice 

V ZoU není ve zprávě RO popsaná kontrola o bezinfekčnosti všech členů FAČR v ZoU. 

Rozhodnutí: předává RO k projednání KR (č. j. STK KR3) 

 

202021BA2B0203 TJ Sokol Sedlec – Prčice B – TJ Vltavan Borotice  

V ZoU je popsáno, ale není označeno zranění hráče. 

Rozhodnutí: předává RO k projednání KR (č. j. STK KR4) 

 

202021BA2B0204 TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA – SK Obory 

V ZoU není uvedeno hodnocení výkonu RO vedoucími družstev. 

Rozhodnutí: STK uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR členskému klubu TJ PROSTŘEDNÍ 

LHOTA finanční pokutu ve výši 300,-Kč za porušení čl. 30 odst. 11 RS (č. j. STK 6/4-20) 

STK uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR členskému klubu SK Obory, z.s. finanční pokutu 

ve výši 300,-Kč za porušení čl. 30 odst. 11 RS (č. j. STK 6/5-20) 

STK předává RO k projednání KR (č. j. STK KR5) 



 

202021BE1A0103 Obořiště/ Dal. Dušníky – SK Petrovice  

STK projednala nedostatky v ZoU.  

Rozhodnutí STK: bez udělení pokuty (č. j. STK 6/6-20) 

 

202021BE1A0105 TJ Krásná Hora – TJ Spartak Rožmitál p. Třemšínem 

V ZoU není ve zprávě RO popsaná kontrola o bezinfekčnosti všech členů FAČR v ZoU. 

Rozhodnutí: předává RO k projednání KR (č. j. STK KR6) 

 

202021BE1A0102 TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA – TJ Ligmet Milín 

STK bere na vědomí informace popsané RO ve zprávě RO. 

 

4/ Čekací doba  

STK schvaluje čerpání čekací doby a potvrzuje výsledek dosažený na HP 

202021BA2A0204 TJ Stará Huť – Sokol Vrtule Láz 

202021BE1A0106 TJ Sokol Jesenice – Podlesí/ Bohutín 

 

5/ Sdružený start družstev – seznamy  

Doručeny dohody o sdruženém startu družstev a seznamy hráčů: 

STK schvaluje následující dohody a seznamy hráčů pro sdružený start družstev v ročníku 20/21 

OP dorost: – Nový Knín/ Nová Ves; Nový Knín/Nová Ves B; Petrovice/ Krásná Hora 

 

6/ RMS – soupisky, odehrané minuty, počty utkání 

RMS ustavuje v souladu s přílohou č. 2 § 5 odst. b) SŘ FAČR opakované střídání ve III. a IV. třídách 

soutěží OFS Příbram. STK schválila v souladu s §10 odst. 3 SŘ FAČR minimální počet 90 odehraných 

minut hráče ze soupisky za podzimní část sezony 2020-2021. V případě startu hráčů ze soupisek III. 

tříd je hráč povinen nastoupit alespoň do 7 utkání v základní sestavě za podzimní část sezony 2020-

21. Družstva v kategoriích dospělých III. a IV. tříd jsou povinna v ZoU uvést maximální počet 16 

hráčů.  

 
7/ Výkonný výbor FAČR dne 5. 8. 2020 schválil „Přílohu č. 6 Soutěžního řádu – Pravidla proti šíření 
nemoci COVID-19“. 
 
STK upozorňuje kluby na povinnost mít pro každé soutěžní utkání k dispozici prohlášení v souvislosti s 
onemocněním Covid-19 všech osob (u nezletilých jejich zákonných zástupců) uvedených v zápisu o 



utkání. Vedoucí družstva je povinen předložit tato prohlášení rozhodčímu před zahájením utkání. STK 
doporučuje klubům mít v místě utkání čisté formuláře prohlášení pro případné řešení vzniklých 
situací. STK upozorňuje na změny a doplnění SŘ FAČR a DŘ FAČR v souvislosti s onemocněním Covid-
19, které byly zaslány všem klubům. 
 
 
8/ Sazebník pokut 

Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby, bez uvedeného důvodu v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 
Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 50, 100,-Kč  
Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 
Nepotvrzení základní části členským klubem:  
Dospělí 500,-Kč, Dorost 300,-Kč st. žáci 250, ml. žáci 200, Přípravky 100,-Kč 
V zápise není dohoda, popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem: 
Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 
Není uveden vedoucí družstva nebo hl. pořadatel 
Dospělí 500,-Kč, dorost, st. a ml. žáci 200, přípravky 50,-Kč, 100,-Kč 
 

 
Příští jednání STK se uskuteční ve středu 8. září 2020 od 14:30 v ul. Žižkova 708, Příbram. 
 
Tento sazebník je orientační a STK si vyhrazuje právo na změny: 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §21 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí 
jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 

Za STK: Jan Hadraba, předseda STK 
 
 
 

 


